МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Оренбургский аграрный колледж»
имени дважды Героя Социалистического Труда В.М.

Чердинцева
ПРИКАЗ

-П

«О назначении ответственного за профилактику
антикоррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с пп. 6.33.8 Устава ГАПОУ «Оренбургский аграрный
колледж», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Законом Оренбургской области от 15 сентября 2008 года N
2369/497-IV-O3 «О противодействии коррупции в Оренбургской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику
антикоррупционных и иных правонарушений среди сотрудников учреждения
Кудрявцеву Н.В. -юрисконсульта.

2. Назначить лицом, ответственным за профилактику
антикоррупционных и иных правонарушений среди обучающихся учреждения
Зуеву Г.И. - заместителя директора.

Директор А.Ф. Растопчин

Юрисконсульт Н.В. Кудрявцева